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به زمان نیاز دارد
دیوید بکام مالک اینترمیامی و 
هافبک سابق منچستریونایتد و 
رئال مادرید اولین تمرین لیونل 
مسی را بعد از  امضای قرارداد 
دو و نیم ساله با اینترمیامی از 
نزدیک تماشا کرد.  بکام درباره 
حضور مسی در تیمش گفت: 
لئو قطعاً در MLS به زمان نیاز 
خواهد داشت. مهم نیست که 
چقدر خوب باشد،  مهم نیست 
که چه قد و قامتی دارد. او و 
سرخیو بدون توجه به شرایط،  
به زمان نیاز دارند تا خودشان را 
تطبیق دهند. آنها ممکن است 
ما را غافلگیر کنند،  ممکن است 
در هر بازی پیروز شویم ولی الان 
باید صبور باشیم. بازی کردن 
مسی به مربی بستگی دارد 
که تصمیم بگیرد آیا او آماده 
است یا نه. می دانیم که او چند 
هفته با خانواده اش بوده و از 

فوتبال دور.«
هواداران میامی روز جمعه 
مقابل کروس آسول مکزیک 
منتظر درخشش فوق ستاره 
جدید تیم شان هستند. به نظر 
می رسد مسی حداقل به عنوان 
بازیکن تعویضی در این دیدار 
برای تیمش به میدان برود.

ین  رگ تر بز ز  ا یکی  م  بکا
 MLS نام هایی بوده است که به
نقل مکان کرده. او سال ۲۰۰۷ 
با لس آنجلس گلکسی قرارداد 
بست. در آن زمان لیگ امریکا 
فقط ۱۳ باشگاه داشت ولی 
امروز لیگ امریکا به ۲۹ باشگاه 

افزایش پیدا کرده است.
ستاره سابق انگلیس درباره 
شباهت های لیگ امریکا زمانی 
که او به این لیگ پیوست با 
امروز گفت: »وقتی به اینجا آمدم،  
همه می گفتند لس آنجلس همه 
جام ها را می برد. لس آنجلس 
  ،۰ همه بازی ها را می برد،  ۷-
۰ و تمام. هیچ تیم دیگری  -۸
برنده نخواهد شد ولی تیم  ما در 
دو فصل به پلی آف هم نرسید. 
لس آنجلس در سال های ۲۰۰۷ 
و ۲۰۰۸ در رده آخر کنفرانس 
غرب قرار گرفت اما سال ۲۰۰۹ 
فینالیست شد.«  بکام در بخش 
دیگری از صحبت هایش افزود: 
MLS هنوز  نداردهای  »استا
بسیار پایین تر از لیگ های برتر 
اروپاست. چندین بازیکن خارجی 
که در اواخر دوران حرفه ای شان 
بودند به لیگ امریکا ملحق 
شدند و اکنون لیگ در مسیر 
صعودی است. حضور مسی 
لیگ  سطح  ند  ا می تو  هم 

را بالا ببرد.

بوفون بالاخره به 
خداحافظی رضایت داد!

طبق اعام چند منبع خبری 
در ایتالیا، اسطوره فوتبال این 
کشور جان لوئیجی بوفون در 
آستانه بازنشستگی قرار دارد 
و بزودی این موضوع را اعام 

رسمی خواهد کرد.
رت  سپو ا ی  سکا ا شبکه   
ایتالیا و نشریه توتواسپورت 
یی  ین کشور در گزارش ها ا
اعام کردند بوفون 45 ساله 
که هنوز یک فصل دیگر از 
قراردادش با تیم پارما باقی 
مانده است، پیشنهادی که از 
عربستان سعودی داشته را 
رد کرده و تصمیم خودش را 
برای بازنشستگی گرفته است، 
تصمیمی که تا چند روز آینده 
آن را اعام رسمی خواهد کرد. 
بوفون سال ۲۰۲۱ پس از پایان 
دومین دوره حضورش در 
یوونتوس به پارما برگشت و 
تاش هایش برای برگرداندن 
این تیم به سری A بی ثمر ماند. 
سنگربان کهنه کار ایتالیایی 
در تیم های پارما، یوونتوس، 
پاری سن ژرمن و تیم ملی ایتالیا 
روی هم یک هزار و ۱5۱ بازی 

بازی رسمی انجام داد.

    پنجشنبه    29 تیر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7356 

وین رونی:

هری کین زندانی شده است

وین رونی، سرمربی حال حاضر دی سی یونایتد که امشب هدایت تیم 
ستارگان MLS برابر آرسنال را به عهده خواهد داشت در گفت وگویی با 
دیوید اورنستین از اتلتیک درباره مورد هری کین گفت: »او برای من بازیکن 
ایده آلی است که دوست دارم به منچستریونایتد بپیوندد. به نظر می رسد 
که او در تاتنهام زندانی شده است. اگر منچستریونایتد هری کین را داشته 
باشد، پیروز شدن و رقابت کردن برای آنها بسیار آسان تر می شود. هری 

می داند که خارج از تاتنهام فرصت جام بردن را دارد.«

ژائو فلیکس

خشم اتلتیکو

روز گذشته ژائو فلیکس در مصاحبه ای جنجالی با فابریتزیو رومانو به طور 
علنی اعلام کرد رؤیای بازی در بارسلونا را در سر می پروراند. متئو مورتو از 
رلوو گزارش داده اتلتیکو مادرید هیچ اجازه ای به ژائو فلیکس برای انجام 
چنین مصاحبه ای نداده بود. سران اتلتیکو در حالی که این رفتار او را یک 
استراتژی برای جدایی از این باشگاه در نظر گرفته اند و از دست بازیکن 
خود بسیار خشمگین هستند، این عصبانیت شان را به ژرژ مندس ایجنت 

فلیکس هم منتقل کرده اند. 

لوئیز دیاز

غیر قابل فروش

باشگاه لیورپول علاقه ای به فروش لوئیز دیاز ندارد و او را یکی از بازیکنان 
اصلی خط حمله خود می داند. قرمزها تصمیم دارند پیشنهاد الهلال 
عربستان برای وینگر خود را رد کنند. به گزارش اتلتیک، الهلال حاضر است 
پیشنهادی حدود 50 میلیون یورو برای لوئیز دیاز ارائه کند. یورگن کلوپ این 
وینگر کلمبیایی را بازیکن مهمی برای برنامه های فصل آینده خود می داند. 
دیاز اوایل تابستان امسال پیراهن شماره 7 باشگاه را دریافت کرد و لیورپول 

ارزش این بازیکن کلمبیایی را بسیار بیشتر از 50 میلیون یورو می داند.

خانه تکانی بزرگ 
انریکه در پی اس جی

لوئیس انریکه سرمربی 
پاری سن ژرمن لیست 
بازیکنان مازاد خود را 
مشخص کرده که در 

آن نام هشت بازیکن 
دیده می شود. انریکه 

به مدیران باشگاه اعلام 
کرده باید با خریدهای 
بیشتر بتواند تیمش را 

تقویت کند اما برای این 
هدف ابتدا باید بازیکنان 

زیادی را آزاد کند. 
پاری سن ژرمن به تلاش 
خود برای تشکیل یک 

تیم قدرتمند برای فصل 
آینده ادامه می دهد و 

در کنار خریدها، بازیکنان 
مازاد لوئیس انریکه 

را نیز به تدریج انتقال 
خواهد داد. انریکه از دو 

هفته پیش مسئولیت 
پروژه پاریس را بر عهده 

گرفته و می خواهد تیمی 
آماده برای کسب اولین 

قهرمانی تاریخ باشگاه در 
لیگ قهرمانان بسازد. در 

حال حاضر، خرید شر ندور، 
مانوئل اوگارته، لوکاس 

هرناندز، لی کانگ این، 
میلان اشکرینیار و مارکو 

آسنسیو رسمی شده 
است، با این حال لوچو 

می داند که برای تقویت 
بیشتر تیمش ابتدا باید 
چند بازیکن را آزاد کند. 

او یک لیست سیاه تهیه 
کرده و بازیکنان این 

فهرست باید در بازار نقل 
و انتقالات تابستانی 

امسال به دنبال راهی 
برای خروج از باشگاه 
باشند. پمبله، داگبا، 

دیالو و غربی بازیکنانی 
هستند که جایی در 

ترکیب ندارند. فروش 
آنها برای خریدهای آتی 

مانند برناردو سیلوا، 
لوریس، ژوائو فلیکس، 

ولاهوویچ یا گابری ویگا 
در اولویت قرار دارد. 

همچنین لیستی از 
بازیکنانی وجود دارد که 
برای فروش شان عجله ای 
نیست ولی باید تا قبل از 
بسته شدن پنجره بروند. 

کیلور ناواس، کورزاوا، 
پارِدس و واینالدوم 

در این لیست هستند 
و آنها می دانند که اگر 

می خواهند دقایقی بازی 
داشته باشند باید به 

دنبال تیمی برای فصل 
آینده باشند. یک انقلاب 
کامل در پاریس در حال 

رخ دادن است.

ZOOM

اتمام حجت خلیفی با بازیکنان و کادر فنی

هیچ کس بزرگ تر از باشگاه نیست

کیلیان امباپه در ماه ژوئن به پاریس 
اعام کرد که قصد فعال سازی بند 
تمدید قراردادش را تا سال ۲۰۲5 
ندارد. قرارداد فعلی این بازیکن در 
سال ۲۰۲4 به پایان می رسد و حالا 
باشگاه برای او شرط گذاشته که او 
یا باید قراردادش را تمدید کند یا 

فروخته خواهد شد.
ناصر الخلیفی،  رئیس پاری سن 
ژرمن،  روز سه شنبه کیلیان امباپه را 
در محل تمرین این باشگاه دید،  اما 
تصمیم گرفت تا با ادامه درگیری بین 
باشگاه و بازیکن،  فعاً جلسه رو در 
رویی با مهاجم فرانسوی برگزار نکند.

خلیفی به امباپه اولتیماتوم داده 
است؛ یا با گزینه تمدید ۱۲ ماهه تا 
تابستان ۲۰۲5 موافقت خواهی کرد یا 
در ماه آگوست فروخته خواهی شد. 
این بند در ۳۱ جولای منقضی می شود 
و امباپه تا این روز فرصت دارد در مورد 

آینده خود تصمیم گیری کند.
در این شرایط،  دیدار الخلیفی با امباپه 
در روز سه شنبه فایده ای نداشت 
و چیزی را تغییر نداد. با این حال،  
رئیس پاری سن ژرمن در اولین تمرین 
به شش خرید جدید باشگاه خوشامد 
گفت، میان اشکرینیار،  مارکو 
آسنسیو،  مانوئل اوگارته،  لوکاس 
هرناندز،  کانگ این لی و چر اندور.

خلیفی از فرصت استفاده کرد و 
پس از بازدید از زمین تمرین جدید 
۲5۰ میلیون پوندی باشگاه با تیم 
صحبت کرد،   از طرفی لوئیز انریکه 
سرمربی جدید تیم نیز برای اولین بار 

شاگردانش را ماقات کرد.

مدیر ۱5 دقیقه برای تیم سخنرانی 
کرد و به تماشای تمرین پرداخت،  
در مجموع این دیدار بر روی کل تیم 
و شروعی جدید برای باشگاه متمرکز 
بود،  نه درام و داستانی پیرامون یک 

بازیکن.
قبل از شروع تمرین،  کل تیم به 
رهبری خلیفی پیامی محبت آمیز به 
دروازه بان سرخیو ریکو،  که به تازگی 
پس از حادثه خطرناکی که در اسب 
سواری برای او رخ داده بود از کما 

خارج شده است،   تقدیم کردند.
نگلیسی و  ز ا خلیفی با ترکیبی ا
فرانسوی صحبت کرد تا کل تیم 
بتواند حرف های او را بفهمند،  اما 
به همه حاضران گفت که باید فوراً 
فرانسوی را یاد بگیرند زیرا او دیگر با 
آنها به انگلیسی صحبت نخواهد کرد.

سخنان خلیفی محکم و سازش ناپذیر 
بود.  او در جمع بازیکنان تأیید کرد: 
»مطلقاً هیچکس بالاتر از باشگاه 

نیست،  اگر بازیکنان به باشگاه 
احترام نگذارند جایی در این تیم 
ندارند. ما یکی از بهترین کمپ ها را 
با بیشترین امکانات برای پیشرفت 
بازیکنان ساخته ایم و هیچ بهانه ای 
برای هیچ کس وجود ندارد. اگر روی 
عملکرد تمرکز کنید ثمره آن را خواهید 
دید و فوتبال هیجان انگیزی را به دید 
تماشاگر خواهید رساند. بازیکنان باید 
به هواداران و باشگاهی که حامی آنها 

هستند دین خود را ادا کنند.«
او ادامه داد: »ابتدا می خواهم به 
مربی و بازیکنان جدید خوشامد 
بگویم. مهم است بدانید مربی قدرت 
انجام آنچه را که می خواهد دارد،  
اوست که تصمیم می گیرد و حرف 
آخر را می زند. ما همه در یک مسیر 
هستیم،  با لوئیس انریکه،  لوئیس 
کامپوس و کادرفنی. اینجا باشگاه 
از هر چیزی بزرگ تر است. حتی 
بالاتر از من. از شما انتظار دارم 

که ۲۰۰ درصد از توان خود را در 
تمرینات بگذارید،  ببینید شما در 
بهترین مرکز تمرینی جهان هستید،  
باید به این موضوع افتخار کنید 
و از آن بهره ببرید. شما همه چیز 
برای موفقیت در اینجا دارید،  هیچ 
چیز کم ندارید،  هیچ بهانه ای برای 
موفق نشدن وجود ندارد باید سخت 
کار کنید. شما همچنین باید به 
اسپانسرها و تمام حامیان مالی ما 
احترام بگذارید. همه اینها بخشی از 
کار شماست. باید خوشحال و مفتخر 
باشید. درست است فصل گذشته 
اتفاقات نا خوشایندی بین بازیکنان و 
هواداران افتاد اما از شما می خواهم 
این فصل از ابتدا به هواداران احترام 
بگذارید و بعد از هر بازی از آنها تشکر 
کنید. آنها پول می دهند تا بیایند 
شما را ببینند و از شما حمایت کنند. 
 باید به آنها احترام بگذارید،  حتی در 

شرایط سخت.«

مندی با تیمی جدید به فوتبال برگشت

بازتولد یک ستاره نابود شده!

این یک بازتولد است. بازتولد بازیکن 
یا بهتر است بگوییم انسانی که نه فقط 
حرفه اش بلکه کل زندگی اش و از همه 
مهم تر، اعتبارش، به معنای واقعی کلمه 

نابود شد. او اما برگشت و حالا دوباره 
تولدی مجدد یافته و قصد دارد زندگی 

خود را از نو شروع کند.
بنژامن )یا بنجامن( مندی به فوتبال 
برگشته است و این یعنی یک شروع 
مجدد برای او که بیش از دو سال را 
درگیر اتهام تجاوز جنسی بود و به او لقب 

شکارچی زنان داده شد.
اما او از همه اتهامات تبرئه شد و حالا 
به فوتبال برگشته و خیلی زود هم با 

قراردادی جدید به تیم لوریان در لیگ 
یک فرانسه ملحق می شود، کشوری 
که  مندی همراه با تیم ملی آن فاتح 
جام جهانی 2018 شد. قرارداد مندی با 

لوریان تا سال 2025 اعتبار دارد.
مندی که از سال 2021 به بعد برای 
منچسترسیتی تیم سابق خود بازی 
نکرده بود ماه گذشته با توافقی دوجانبه 
از تیم قهرمان لیگ برتر جدا شد چرا که 
قرارداد او نیز با این تیم به پایان رسیده 

بود. البته منچسترسیتی از مدت ها قبل، 
تقریباً از زمان شروع پرونده جنجالی 
مندی، قطع همکاری با این بازیکن را 

اعلام کرده بود.
لوریان، تیمی از منطقه بریتانی فرانسه، 
در بیانیه خود خبر پیوستن مندی به 
این تیم را این طور اعلام کرد: »اف.سی 
لوریان با خوشحالی اعلام می کند که 
به مدت دو فصل با دفاع چپ ملی پوش 
فرانسوی بنژامن مندی 29 ساله قرارداد 

بسته است. بعد از پشت سر گذاشتن 
موفقیت آمیز آزمایش های پزشکی، 
بنژامن مندی، قهرمان جام جهانی 2018 
و قهرمان چهار دوره لیگ برتر انگلیس با 
لباس منچسترسیتی و همچنین قهرمان 
لیگ یک فرانسه همراه با موناکو، به 
لوریان می آید تا این تیم را برای فصل 
جدید تقویت کند. پسر متولد لانگژومو، 
که پیراهن شماره 5 لوریان را می پوشد، 
کارش را در کمپ تمرینی اسپیس 

اف.سی.ال شروع می کند. خوش آمدی 
بنژامن.« بعد از اعلام خبر پیوستن 
مندی به لوریان، وبسایت رسمی این 
باشگاه با هجوم کاربران روبه رو شد، 
طوری که سایت باشگاه برای دقایقی 
از دسترس خارج شد! دقایقی بعد که 
سایت به حالت عادی خود برگشت، 
تصویری از مندی در آن دیده شد که 
در محل تمرین باشگاه، پیراهن نارنجی 

رنگ این تیم را در دست گرفته است.
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